裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄應用科技大學  函
地址：高雄市三民區建工路415號
承辦人：柯怡菁
電話：07-3814526 #2543
電子信箱：yijing@kuas.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年4月14日
發文字號：應用科大學字第1052600238號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：105年紓壓課程海報.pdf  (310902000Q0000000_105DA01121_1_14100621386.
　　　pdf)

主旨：本校承辦教育部技職校院104年度南區區域教學資源中心
　　　主軸計畫A-3「激勵培訓發展效能」-推動身心靈健康促進

　　　策略，敬邀貴校教師及職員出席與會，並請核予公（差）
　　　假，請 查照。

說明：
  一、依據教育部技職校院南區區域教學資源中心主軸計畫A計

　　　畫辦理。
  二、活動時間、地點等相關資訊請詳如附件。

  三、參加對象：南區各大專校院教師及職員。
  四、報名方式：為響應環保節能減碳運動，請多利用網路方式

　　　報名，報名請至南區區域教學資源中心網頁(http://
　　　sttlrc.kuas.edu.tw/main.php?mod=activity2 )，因活

　　　動分別為三場，請自行點選進行報名。
  五、業務聯繫人：柯怡菁專任助理，07-3814526#2543。

正本：南區大專校院

副本：本校副校長室南區區域教學資源中心、學生事務處諮商輔導中心

1050003723
第 1 頁　共 1 頁